



บริษัท นาวีวัฒน์ เมดิคอล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน)

Namwiwat Medical Corporation Public Company Limited

เลขที่ 999/3-5 หมู่ที่ 9 ถนนประชาอุทิศ-คู่สร้าง ตำบลในคลองบางปลากด อำเภอพระสมุทรเจดีย์  
จังหวัดสมุทรปราการ 10290

999/3-5 Moo 9 Prachauthit-Kusang Rd., Naiklongbangplakod, Phrasamut Chedi ,  
Samutprakan 10290

TEL : 02 461-7287-90 FAX : 02 461-7291

TAX ID/เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0107565000654

ใบเสนอราคา  
QUOTATION

เรียน Attn to : คุณบดี เลขที่ No. : QSV2502362-2  
ชื่อ Customer : คณะทันตแพทยศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย วันที่ Date : 17/07/2025  
ที่อยู่ Address : 34 ถนนอังรีดูนังต์ แขวงวังใหม่ เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 10330 ยื่นราคา Valid until : 60 Days  
ผู้จัดทำ Prepared By : Warakorn Nitikul  
อีเมลผู้ติดต่อ Email : services@namwiwat.com  
เบอร์โทรศัพท์ Tel : 063-225-9052  
เบอร์ติดต่อ Contact No. : หน้า Page : 1/1

| รหัสสินค้า<br>Product number | รายการ<br>DESCRIPTION       | จำนวนหน่วย<br>QUANTITY/UNIT | ราคาหน่วยละ<br>UNIT PRICE (THB) | ส่วนลด (%)<br>Disc Pct. | จำนวนเงิน<br>AMOUNT (THB) |
|------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|---------------------------------|-------------------------|---------------------------|
| RM04-JN00-00426              | สเต็มแท่งประบายไอน้ำ        | 2.00 PCS                    | 8,445.50                        |                         | 16,891.00 /               |
| RM04-JN00-00517              | ดัดตรงลมเกลียวนอก 10MMx1/2  | 4.00 PCS                    | 266.00                          |                         | 1,064.00 /                |
| SM01-PI00-00206              | เทปลอน 3/8 นิ้ว             | 1.00 PCS                    | 2,280.00                        |                         | 2,280.00 /                |
| RM04-VL00-00058              | SOLENOID VALVE 1/2 นิ้ว     | 1.00 PCS                    | 6,042.00                        |                         | 6,042.00 /                |
| RM04-VL00-00094              | คอย                         | 1.00 PCS                    | 0.00                            |                         | 0.00 /                    |
| RM04-VL00-00118              | เช็ควาล์ว 1/2 304           | 1.00 PCS                    | 3,990.00                        |                         | 3,990.00 /                |
| RM04-VL00-00179              | เช็ควาล์วทองเหลือง 1/2 นิ้ว | 2.00 PCS                    | 2,470.00                        |                         | 4,940.00 /                |
| RM05-WP00-00062              | ปั๊มหอยโข่ง                 | 1.00 PCS                    | 8,119.65                        |                         | 8,119.65 /                |

มูลค่าสินค้าและบริการ SUBTOTAL (THB) 43,326.65 /  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7 % 3,032.87 /  
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น TOTAL 46,359.52 /

(สี่หมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทห้าสิบสองสตางค์)

กำหนดส่งมอบ : ภายใน 120 วันทำการ นับจากวันที่ได้รับใบสั่งจ้าง  
หมายเหตุ : ราคาดังกล่าวหักส่วนลด 5 % และรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว  
เครื่อง/SN : A881-100L/260810816 ✓  
สถานะ,ระยะประกัน : ประกันรายปี (1/12/2567-30/11/2568)

ผู้เสนอราคา  
PREPARED BY

Date ...../...../.....

ผู้อนุมัติใบเสนอราคา  
APPROVED BY

Date ...../...../.....

ผู้อนุมัติใบสั่งซื้อสั่งจ้าง  
APPROVED BY CUSTOMER

Date ...../...../.....